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Resultados

Informacion del evento Redline Jerez
Circuito Jerez
Fecha 15/05/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:48.093
Media del dia 01:59.781
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.296
Tiempo medio grupo prueba 01:55.707
Pilotos en grupo Redline 94
Mejor tiempo grupo Redline 01:48.093
Tiempo medio grupo Redline 02:00.354




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RobbS Redline 01:48.093 [ 01:48.093 | 00:00.000| 00:11.687 | 00:00.000 | 00:12.260 | 33
MartinezJ Redline 01:49.098 [ 00:01.004 | 00:01.004 | 00:10.683 | 00:01.004 | 00:11.256 | 37
HeidareK Redline 01:49.206 [ 00:00.107 | 00:01.112| 00:10.575| 00:01.112 | 00:11.148 | 28
AjamiM Redline 01:51.996 [ 00:02.790 | 00:03.902 | 00:07.785| 00:03.902 | 00:08.358| 21
DuncanA Redline 01:51.998 | 00:00.001 | 00:03.904 | 00:07.783 | 00:03.904 | 00:08.356| 33
P110333 prueba 01:52.296 [ 00:00.298 | 00:04.203 | 00:07.484 | 00:00.000 | 00:03.410| 20
TaskerA Redline 01:52.302 | 00:00.005| 00:04.208 | 00:07.479 | 00:04.208 | 00:08.052| 25
FeronD Redline 01:53.276 [ 00:00.974 | 00:05.182| 00:06.505| 00:05.182| 00:07.078| 30
MarkE Redline 01:53.738 | 00:00.462 | 00:05.644 | 00:06.043 | 00:05.644 | 00:06.616| 35
P126458 prueba 01:53.829 [ 00:00.091 | 00:05.736| 00:05.951| 00:01.532| 00:01.877 16
WorthM Redline 01:53.840 [ 00:00.011 | 00:05.747 | 00:05.940 | 00:05.747 | 00:06.513 15
GalvinM Redline 01:53.854 [ 00:00.013 | 00:05.760 | 00:05.927| 00:05.760 | 00:06.500 | 23
P110667 prueba 01:53.864 [ 00:00.010| 00:05.771] 00:05.916 | 00:01.568 | 00:01.842| 24
SchofieldS Redline 01:54.194 [ 00:00.329 | 00:06.101 | 00:05.586 | 00:06.101 | 00:06.159 16
ShukerM Redline 01:54.227( 00:00.032 | 00:06.134] 00:05.553 | 00:06.134 | 00:06.126| 24
GunergunT Redline 01:54.312 | 00:00.084 | 00:06.218 | 00:05.469 | 00:06.218 | 00:06.042| 26
CoeneK Redline 01:54.355 | 00:00.043 | 00:06.261 | 00:05.426 | 00:06.261 | 00:05.999 11
IronsideS Redline 01:54.560 [ 00:00.204 | 00:06.466 | 00:05.221 | 00:06.466 | 00:05.794 16
P108330 prueba 01:54.734 [ 00:00.174 | 00:06.640 | 00:05.047 | 00:02.437 | 00:00.973 3
ShimA Redline 01:54.739 [ 00:00.005 | 00:06.646 | 00:05.041 | 00:06.646 | 00:05.614 2
P110743 prueba 01:55.394 [ 00:00.655 | 00:07.301 | 00:04.386 | 00:03.097 | 00:00.312| 20
JacksonR Redline 01:55.394 [ 00:00.000 | 00:07.301 | 00:04.386| 00:07.301 | 00:04.959| 20
UrendaR Redline 01:55.737 | 00:00.342 | 00:07.643 | 00:04.044 | 00:07.643 | 00:04.617| 41
TevershamD Redline 01:55.870( 00:00.132 | 00:07.776 | 00:03.911 | 00:07.776 | 00:04.484| 24
WoodcockL Redline 01:55.901 [ 00:00.031 | 00:07.807 | 00:03.880| 00:07.807 | 00:04.453 | 27
AntoniouC Redline 01:55.928 [ 00:00.027 | 00:07.835| 00:03.852| 00:07.835| 00:04.425| 23
EwingsN Redline 01:56.183 [ 00:00.254 | 00:08.089 | 00:03.598 | 00:08.089 | 00:04.171 21
MartinH Redline 01:56.371 [ 00:00.188 | 00:08.278 | 00:03.409 | 00:08.278 | 00:03.982 15
P123914 prueba 01:56.439 [ 00:00.067 | 00:08.345 | 00:03.342 | 00:04.142 | 00:00.731 46
KhullarA Redline 01:56.740 [ 00:00.301 | 00:08.646 | 00:03.041 | 00:08.646 | 00:03.614| 22
P126452 prueba 01:56.753 | 00:00.013 | 00:08.660| 00:03.027 | 00:04.456 | 00:01.046| 23
DanielM Redline 01:57.144 [ 00:00.390 | 00:09.050| 00:02.637 | 00:09.050 | 00:03.210| 28
TarrasK Redline 01:57.272 | 00:00.128 | 00:09.179 | 00:02.508 | 00:09.179 | 00:03.081 25
JennerS Redline 01:57.293 [ 00:00.020 | 00:09.200 | 00:02.487 | 00:09.200 | 00:03.060 | 29
CollierD Redline 01:57.767 [ 00:00.473 | 00:09.673 | 00:02.014 | 00:09.673 | 00:02.587| 39
BrightA Redline 01:58.332 [ 00:00.565] 00:10.239| 00:01.448 [ 00:10.239 | 00:02.021 25
YousafM Redline 01:58.371 [ 00:00.038 | 00:10.277] 00:01.410 | 00:10.277 | 00:01.983 | 21
SmithK Redline 01:58.476( 00:00.105] 00:10.383 | 00:01.304 | 00:10.383 | 00:01.877| 24
KellyF Redline 01:58.582 | 00:00.105| 00:10.488| 00:01.199 | 00:10.488 | 00:01.772 17
MarquezD Redline 01:59.016 | 00:00.434 | 00:10.922 | 00:00.765| 00:10.922 | 00:01.338| 23
P126442 prueba 01:59.024 [ 00:00.007 | 00:10.930 | 00:00.757 | 00:06.727 | 00:03.316 6
P126461 prueba 01:59.032 [ 00:00.008 | 00:10.939 | 00:00.748 | 00:06.736 | 00:03.325 11
JulioL Redline 01:59.050 [ 00:00.017 | 00:10.957 | 00:00.730 | 00:10.957 | 00:01.303 | 28
HeyvaertB Redline 01:59.106 [ 00:00.056 | 00:11.013 | 00:00.674 | 00:11.013 | 00:01.247 11
NymohD Redline 01:59.263 [ 00:00.156 | 00:11.169| 00:00.518| 00:11.169 | 00:01.091 26
KloetJ Redline 01:59.472 ( 00:00.208 | 00:11.378 | 00:00.309 | 00:11.378 | 00:00.882 | 21
DeaA Redline 01:59.505 [ 00:00.033 | 00:11.412 | 00:00.275] 00:11.412| 00:00.848 15
PattersonM Redline 01:59.536 [ 00:00.030 | 00:11.442 | 00:00.245| 00:11.442 | 00:00.818 | 28
MametL Redline 01:59.629 [ 00:00.093 | 00:11.536| 00:00.151| 00:11.536 | 00:00.724 | 22
BullJ Redline 01:59.867 [ 00:00.238 | 00:11.774 | 00:00.086 | 00:11.774 | 00:00.486| 23
VerschiereJ Redline 02:00.543 | 00:00.675| 00:12.449 | 00:00.761 | 00:12.449 | 00:00.188 23
SteketeeM Redline 02:00.644 [ 00:00.101 | 00:12.551 | 00:00.863 | 00:12.551 | 00:00.290 | 25
ParnellM Redline 02:00.728 [ 00:00.083 | 00:12.634 | 00:00.946 | 00:12.634 | 00:00.373 16
MckinleyR Redline 02:02.110 [ 00:01.382 | 00:14.016 | 00:02.328 | 00:14.016 | 00:01.755| 33
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EdwardsJ Redline 02:02.744 | 00:00.633 | 00:14.650 | 00:02.962 | 00:14.650 | 00:02.389| 26
TaylorG Redline 02:02.765 [ 00:00.021 | 00:14.672] 00:02.984 | 00:14.672 | 00:02.411 21
MadleyC Redline 02:02.935 | 00:00.169 | 00:14.841| 00:03.153 | 00:14.841 | 00:02.580| 39
WebsterA Redline 02:03.678 | 00:00.743 | 00:15.584 | 00:03.896 | 00:15.584 | 00:03.323 13
HerbertB Redline 02:04.673 [ 00:00.995| 00:16.580| 00:04.892 | 00:16.580 | 00:04.319| 41
ThompsonP Redline 02:05.246 [ 00:00.572 | 00:17.152] 00:05.464 | 00:17.152 | 00:04.891 19
FenaultN Redline 02:05.684 | 00:00.438 | 00:17.591| 00:05.903 | 00:17.591 | 00:05.330| 35
EddlestoneN Redline 02:07.104 | 00:01.420| 00:19.011] 00:07.323 | 00:19.011 | 00:06.750| 23
EldonP Redline 02:07.223 | 00:00.118 | 00:19.129 | 00:07.441 | 00:19.129 | 00:06.868 14
HeathD Redline 02:08.005 [ 00:00.782] 00:19.912| 00:08.224 | 00:19.912 | 00:07.651 29
HassleA Redline 02:08.664 [ 00:00.658 | 00:20.570| 00:08.882 | 00:20.570 | 00:08.309| 27
ParsonsA Redline 02:09.351 [ 00:00.687| 00:21.257 | 00:09.570| 00:21.257 | 00:08.997 9
ShortA Redline 02:10.940 [ 00:01.589 | 00:22.847 | 00:11.159] 00:22.847 [ 00:10.586| 25
DawesC Redline 02:11.654 | 00:00.713 | 00:23.560 | 00:11.872 | 00:23.560 [ 00:11.299 | 31
JohanS Redline 02:15.129 [ 00:03.475| 00:27.036 | 00:15.348 | 00:27.036  00:14.775| 25
Moorel Redline 02:17.918 [ 00:02.788 | 00:29.824 | 00:18.136 | 00:29.824 [ 00:17.563 4
RobinsonS Redline 02:19.616 [ 00:01.698 | 00:31.523 | 00:19.835] 00:31.523 | 00:19.262 9
HuangP Redline 02:22.552 [ 00:02.936 | 00:34.459 | 00:22.771 | 00:34.459 [ 00:22.198| 29
MariaR Redline 02:23.148 | 00:00.595 | 00:35.054 | 00:23.366 | 00:35.054 | 00:22.793 | 29
P110879 prueba 03:50.563 | 01:27.415] 02:02.469 | 01:50.781 | 01:58.266 | 01:54.855 1
P110671 prueba 03:59.571 [ 00:09.008 | 02:11.478] 01:59.790 | 02:07.274 | 02:03.864 2
MatthewsG Redline 04:03.526 [ 00:03.954 | 02:15.432| 02:03.745| 02:15.432| 02:03.172 2
P109502 prueba 17:03.760 | 13:00.234 | 15:15.667 | 15:03.979 | 15:11.464 | 15:08.053 1
P109508 prueba 18:35.694 | 01:31.933 | 16:47.600| 16:35.913 | 16:43.397 | 16:39.986 1
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